=

ENTREPRENAD-
REDSKAP

Instruktionsbok

EREERERINERN IRNRNRRRIRIEERR 1LIEIE11N (R38Rt el]] [F1E]

Vikplog 240-280 F

o L M i

Redskapet uppfyller kraven
i EU-maskindirektiv

“Made in Gweden

ST A A




\M w}#

Innehallsforteckning

§ sid
1. Forsdkran om Overensstimmelse........cooeveveivennacnnns 2
2. Vikplog-anvindning.........ccceeerrceicrniinieniniinninnne. 3
3. Uppbyggnad-beskrivning.....o.ccocceevieciiniinniccnnnnn 3
LS 2101 01 q A Te) o TP OPRO 4
5. EXtrautruStning....ccoeeceeeeeineesreeererveeeesreeeesseeees 4
6. KOIMING. ..vioireinveririenie e 5
7. Forebyggande underhall..........ccocvvvievriniiinnnnnnnee. 6
8. SMOI)SChEMA. .. eiii e 7
9. Skyltar och dekaler......ccovveereiceeniniene 8
10. Byte slitagedelar........cceecuereeeiinneniineecinnecnccnecnnne 9
11, Teknisk data.....coveveeeeeeieeriecnieinn e 10
12. Kopplingsschema.........ccccocoiiiiiiiiiniiniinies 10
13, GAranti.cccvricoeeennrrrerieesrnneersornecssseeecrerserressecesassseens 11
14, Tillverkare......ccoovvciiiiieeiiececeireeic e 11
15. Reservdelslista VB 240.......ccccconiiiiiiiiniriinienen, 12
16. Artnr. VB 240...ccooviiiiciiriceie e 13
17. Reservdelslista VB 280......cocoeeienrcciincrincini, 14
18. Artnr, VB 280, e 15
19. Reservdelslista Medanordning.........occovvvveiniecnnenn. 16
20. Kombiventil- BesKrivning.......ceoeeevveveeeeecrneneocnennanes 17



L

e,

U

1. Forsikran om overensstimmelse

Vi

DRIVEX MEKANISKA AB
BOX 17
828 22 EDSBYN

forsdkrar under eget ansvar att produkten:

Artmr.. .. ...
Tillv.nr... oo oo
(namn, typ eller modell, parti- eller serienummer, eventuellt ursprung och antal enheter.)

som omfattas av denna forsékran 1 6verenskommelse med foljande
standarder eller andra regelgivande dokument.

-------------------------------------------------------------------------------------

(titel och/eller beteckning och utgivningsdatum for standarden eller andra regelgivande dokument.)

enligt villkoren 1 EU:s maskindirektiv.

Edsbyn - -

{plats och datum for utfirdandet.)

.Caj Nordlund.___ ?’/“/&' ......... e

(namnfrtydligande och widerskrift eller likvardig signering
av bemyndigad person.)



2. Vikplog — anviindning

Drivex vikplog &r avsedd for sndréjning av vigar, gangvigar,
parkeringsplatser, industri- och bostadsomraden etc..

Den &r ocksé ett utmérkt redskap till att samla upp snéstréangar
nér den &r stdlld i Y-ldge.

3. Uppbyggnad — beskrivning

1

§o ¢

%
i
~H —

A '

=5

< ©

Redskapets uppbyggnad

1. Plogvinge 6. Plogskir

2. Ackumulator 7. Skérhallare

3. Chockventil 8. Fjéaderbult

4. Ploggrind 9. Medanordning
5. Fastplatta

(%)



4. Funktion

Vikplogen kopplas till lastmaskinens redskapsféste. Dess hydraulslangar
kopplas till lastmaskinens hydraulsystem.

Ploggrinden &r utrustad med flytligesadapter for rérelse bade i
horisontell och vertikal led. Detta for att erhélla bista f6ljsamhet mot
marken vid plogning.

Plogvingarna regleras med dubbelverkande hydraulcylindrar. Dessa ér
kopplade till en chockventil som l6ser ut vid onormal belastning. Plogen
ir ocksé forsedd med en ackumulator som ska ta upp eventuella pltsliga
tryckstotar.

Plogskiiren dr fjddrande och monterade i ledade héllare. De &r
upphéngda i helkapslade fjaderben. Fjdderbenets dvre infidstningspunkt &r
dessutom gummiupphéngd for tyst gang.

Medanordningen &r justerbar med vev for instéllning av rétt hojd av
slitsulor

5. Extrautrustning

Kombiventil ( Art.nr 4-2100 ) &r en elektrisk ventil som ersétter
lastmaskinens 4:e funktion. Det gar &ven att kora plogen som
diagonalplog med denna utrustning. Dock krévs att lastmaskinen &r
utrustad med 12/24v spanningsuttag pé lastaren, 2 st separata
plusledningar samt 1st jordledning behévs. ( Se § 12. Kopplingsschema )
Alternativt finns Kabelsats med omkopplare att komplettera med frén
0SS.

Kabelsats ( Art.nr 4-2101 ) alt. ( 4-2301 ) behévs till Kombiventilen om
inte lastmaskinen har framdraget spdnningsuttag pé lastaren.

Isrivarskiir for isrivning. (Kontakta oss.)

Gummiskir lampad f6r snomodd. (Kontakta oss.)



Vi

S’

R

6. Kérning- Start och Stopp

Start

1. Plogen kopplas till Lastmaskinens féste.

2. Kontrollera att maskinens redskapslasning laser fast redskapet

ordentligt.

S1a av motorn.

Hydraulslangarna kopplas till lastmaskinens hydraulsystem.

5. Kontrollera dven att skéren ar i god kondition och ¢j 4r sa slitna att
skérhallaren riskerar att ta skada vid plogning.

6. Kontrollera och justera lastmaskinens tilt och plogens slitsulor sa
att plogen ligger plant med underlaget. (Bild)

P W

Viktigr!
Justera in plogen s3 att
fskdren ligger plant med
underlaget.

Korning

1. For att underlitta att plogen bibehalls i rdtt vinkel mot underlaget
rekommenderas att lastmaskinens tiltfunktion ej anvinds under
kdrning.

Stopp

1. Stanna motorn och koppla ifran hydraulslangama.
2. Starta motorn och koppla ifran redskapsléset.

3. Koppla ifran redskapet ifran lastmaskinen.

4. Plogningen &r avslutad.



kN i
Ry

7.Forebyggande underhall
- kontroll och atgirder

1. Kontrollera regelbundet hydraulslangarnas kondition.

Aven snabbkopplingarna bor kontrolleras om slitage finns.

Kontrollera forslitning av skérstal samt slitsulor.

Kontrollera forslitning av fjaderbult samt gummidédmpare.

Se till att gummiduken &r hel och frésch.

Kontrollera hydraulcylindrarnas funktion: fram- och &tergende

rorelse och inféstningar av slangkopplingar samt cylinderfésten.

Smorj regelbundet och kontrollera eventuellt slitage av leder.

. Hall plogen ren fran salt och smuts. Sarskilt viktig betréffande
hydraulsystemet, ventiler och cylindrar.

8. Kontrollera och justera bort eventuellt glapp pa bakram. ( Bild )

Ul

= o

2| Kontrollera och
AN justera bort glapp

med j&mna
mellanrum.

Vikplogen ska smorjas ordentligt bade fore och efter vinter-
sisongen. Den ska ocksa smérjas fortlopande beroende av
anvindningsfrekvens. Detta for att erhilla bésta funktion,
men ocksa viktigt ur rostskyddssynpunkt

Vikplogen &r vid leverans smord med:

Agro oil Agrol universalfett extra
( Andra fabrikat med motsvarande egenskaper kan anvindas.)
Se punkt 8. "smorjschema’ for info.



8. Smoérjschema

Rekommenderat fabrikat pa oljor och fett

Agro
SKF
Mobil oil
Q8
Valvoline
Statoil
Texaco
Castrol
Quaker state
Shell

BP

Agro Universalfett extra
LGMT 2

Mobilux EP2

Rembrant EP2
Hjullagerfett EP2
Uniway LI 42

Multifak EP2

Spheerol SW 2EP

MP Grease & Wheel bearing lubricant
Grease 1344 LIEP 2
Energrease LS-EP2



¥
;
o

9. Skyltar och dekaler

Anvind skyddshandskar

Varning! Se alltid till att maskinen
Hydraulolja &r skadligt.

ar avstingd vid arbete pa redskapet.

 Typbeteckning

- Artikelnummer
Tillverkningsnummer/ar
- Redskapets Volym

- Redskapets Vikt

- Redskapets Maxlast
Certifieringsar




{0
St

10. Byte slitagedelar

Byte av plogskiir (viigstal)

1. Lyft upp vikplogen s4 att plogskaren ligger fritt frdn marken.

2. Lossa samtliga muttrar eller kilbultar.

3. Tag bort plogskaren. Vind plogskéret om det enbart 4r slitet pd ena
sidan. Ar bada sidor utslitna kan plogskiren kasseras.

4. Montera de nya plogskaren. Passa in dessa i sidled s& att det finns
en spalt pd 5- 10 mm mellan varje stal.

5. Dra 4t muttrarna eller sld fast kilarna sé att de nya plogskéren sitter
fast ordentligt.

6. Se till vid monteringen att samtliga plogskar stér i linje och &r
monterade lodritt.

Byte av slitsulor

1. Se till att vikbladet ligger stadigt.

2. Veva upp slitsulorna s& att de kommer fritt frin marken.
3. Ta bort saxpinnarna och dra ur bultarna som haller slitsulorna.
4. Montera nya slitsulor.

5. S4tt tillbaka bultarna och anvind nya saxpinnar. l U
o,
] «:j



11. Teknisk data

REDSKAP | VB 240 Flytlige | VB 280 Flytliige
Artikelnr. 3-1368 3-1369

Bredd 2.400 mm 2.800 mm

H@'jd 870 mm 870 mm
Min.arb.bredd | 2-150 mm 2.400 mm

Fiste Trima/ZL /BM / mfl. Trima/ ZL / BM / mfl.
Vikt 590kg- 670kg-

12. Kopplingsschema

Till Vanster
Spole

Titl Higer
Spole

Tili Belysning:
Brun Kabel (+)
Bl& Kablel ( - }

Hﬁwirﬁ

}

i@ @] Kabal 1 - 54G
I | Kabel 2 - S8R
—_— Kabel 3 - 58L
Kabel 4 - 31
e

10

o

Anslutningar | Kontakidon enligt nedan:

Belysning Matning (+}
Hager Spole Matning {+)
Vanster Spole Matning (+)
Jerdning Gemensam ( - )




)

13.Garanti

Detta redskap &r konstruerat, dimensionerat och tillverkat av
DRIVEX MEKANISKA AB.

Det #r férbjudet att modifiera, dndra eller bygga om detta redskap sa att den ¢j
motsvarar tillverkarens specifikationer.

Vid byte av delar eller reparation kontakta auktoriserad verkstad.

Vid behov av reservdelar kontakta din aterforséljare eller oss.

Maskingaranti: 1 ar forutsatt att redskapet e utsatts for vervald
eller annat onormalt férfarande

14. Tillverkare

Ansvarig tillverkare:

Drivex Mekaniska AB
Magasingatan 1

828 22 Edsbyn
Sweden

Org.nr: 556491-4587
Telefon: 0271-58800
Fax: 0271-58809

i1



Lo
\.‘%.w"f

15. Reservdelslista VB 240 Flytlige

[
/
A

N
ks)

5
(151

M

Ey

AR AUY

12



W

O

16. Art. nr. VB 240 Flytlige

Detnr| Artnr | Benimning Antal
1 5-5147 | Slkjutgrind 1
2 3-3167 | Flylldge SMS-Trima 1
3 3-3427 | Medanordning konmpl. 2
4 5-3576 | Cenfrumaxel 1
5 4-2171 | Bussning BRM 10 40/40 4
] 4-2172 | Bussning J 40x40 2
7 5-3540 | Skirhdllare 2
8 3-3072 | Fjiderbuli 8
9 4-2161 Uretanfjider 20
10 4-2162 | Bricka uretanfjider 28
3 4-2163 | Uretanbricka 4
12 4-2164 | Skruy M20x100 kompl. ¢
13 4-2165 | Skruv M20x90 kompl. 4
14 4-2038 | Plogskédr 200x10x1220 béjd 2
15 4-2012 | Plogskirsskruv 8
16 5-3860 | Gummitiitning I
17 4-2055 | Cylinder 70/40 350 2
18 4-2082 } Crossover block I
19 4.2068 Snabbkoppling Aqg 3/4 hiona 4

20 3-1141 Cylindertapp 4
21 42075 | Ackumulator ]
22 4.2076 | Ackumulatorklimma |
23 4-2277 Skruv M24x 140 1
24 5-3429 | Bricka 2
25 4-2274 | Hylsa 1
26 5-53160 | Axel 1
27 4-2275 Skruv Kompl M12x30 10
28 4.2273 | Rér 2
29 4-2276 | Skruv Kompl M20x100 2
30 4-2271 Glidplatta 2
31 4-2272 | Mellantigg 2
32 4-2270 | GHhdlist 2

13




17. Reservdelslista VB 280 Flytlige

21212512
'sf
N
L]
|
.
.

;
g
%l
NIWIGLE

Y

;-'-iﬂt .
~[EL]
— fa
’\k\. L &
le . il:l "
sy I
Mm‘; Sl .-”“:, o
» A
: — T
il T
/
} .._..______.J/ a i

H
3|4

) ==

| i
ax

+10)

14



18. Art. nr VB 280 Flytlige

Det.nri Art.ar Benimuing Antal
I | 5-5147 | Skjuterind 1
2 5-5167 | Skjutgrind bakre SMS-Trima 1
3 5-3427 | Medanordning kompl. 2
4 5-3576 | Centrumaxel 1
5 4-2171 Bussning BRM 10 40/40 4
6 4-2172 Bussning T 40x40 2
7 5-3832 Skérhallare 4
8 53-3072 | Tjiderbult 3
9 4-2161 Urelanfjider 40
10 4-2162 | Bricka uretanfjider 56
Il 4-2163 | Uretanbricka 3
12 4-2164 | Slaquy M20x100 kompl. 8
13 4-2165 | Skruv M20x90 kompl. 8
14 4-2040 Plogskir 200x10x692 2
15 4-2039 | Plogskir 200x10x692 bgjd 2
16 4-2012 Plogskdrsskruy 12
17 5-3860 | Gummitdtning I
18 42055 | Cylinder 70/40 330 2
19 4-2082 | Crossover block |

20 42068 | Snabbkoppling Aq 3/4 hona 4
21 5-1141 Cylindertapp 4
22 4.2075 | Ackumulator 1
23 42076 | Ackumulatorklamma 1
24 4-2277 | Skruv Kompl M24x140 1
25 5-3429 Bricka 2
26 4-22774 Hylsa 1
27 3-5160 | Axel 1
28 4-2275 1 Skrov Kompl M12x30 10
29 432273 | Ror 2
30 4-2276 | Skruv Kompl M20x100 2
31 42272 | Mellanligg 2
32 4-2271 Glidplatta l
33 4-2270 Glidlist 2

15




"

19. Reservdelslista Medanordning

AT

T

|

/ 13) )‘Jin m!L:

O

o

Al |

Il

|1

L1 II

11

0

i

.

HE= $
FAD 1 e } N
T ®
Det.nr | Art.anr Bendimning Antal

1 5-3390 Ytterhylsa 1
2 5-3393 Innerhylsa 1
3 5-3396 Spindel 1
4 4-2013 Slitsko I
5 5-3124 Axel 1
6 4-2141 Saxpinne 2
7 5-3395 Hylsa 1
3 5-3394 Vev inkl. skruv 1
9 5-3437 Klamma inkl. skruv 1
10 4-2139 Smérjnippel 1

16




20. Kombiventil — Beskrivning

Art. nr: 4-2100

Spinning hoger spole:
Hoger vinge kan justeras

Spinning bada spolar:
Viénster vinge kan justeras

Ingen spanning:
Plogen kan justeras diagonalt
d.v.s ena vingen ror sig framat
samtidigt som den andra 161 sig
bakat.

Art. nr: 4-2301 Art. nr: 4-2101

Kopplas till maskinens

| / stromuttag i hytten \

17



